MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

Rua Onedina Maria de Camargo, 422 - Centro CEP: 06890-000

Fonefax: (11) 4687-1069

www.saolourencodaserra.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso de suas

atribuições legais.

FAZ SABER que:

Convoca o(s) candidato(s) aprovado(s) para a seguinte função:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

NOME R.G. nº CLASSIFICAÇÃO

LUIZ FERNANDO CRUZ DIAS ARANTES 52.722.784-5 1º

TABATA RODRIGUES DE SOUZA 42.438.105-9 2º

GERSON APPONI 20.018.806-9 3º

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 34.605.419-9 4º

CAROLINA DOS SANTOS SILVA 53.073.010-8 5º

O(s) candidato(s) acima devera(ão) no prazo de 05 (cinco) dias se apresentar na

Divisão de Recursos Humanos desta Prefeitura, a fim de obter a relação dos documentos

necessários à contratação.

E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local de

costume da Prefeitura.

 São Lourenço da Serra, 25 de outubro de 2019.

ARY ANTONIO DESPEZZIO CINTRA
Prefeito